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Det vises til e- mail fra deg mottatt her 23. september 2018  vedrørende forespørsel om SIDDIS RADIO har blitt 
bedt om møte med, eller har vært på møte med FK Haugesund om leie av DAB nett.  

Jeg kan bekrefte at vi ikke har mottatt en slik henvendelse verken på e-mail, telefon eller brev. Vi har heller 
ikke vært på noe møte hos FK Haugesund. De påstander som fremkommer er løgn. 

Siddis radio hadde prøvesending på lokalradioblokken desember 2013. Våren 2014 ble det signert en avtale 
med A-Media om bruk av dette nettet ettersom det fungerte veldig bra teknisk. Vi er svært fornøyd med den 
tekniske kvaliteten og servicen som gis fra Solberg omtrent hele døgnet når vi har hatt problemer i studio. 

Det var svært underlig at ikke A-media mottok økonomisk støtte fra Medietilsynet etter å ha foretatt store 
investeringer i DAB nett på lokalblokken. Det var også svært uheldig og ikke minst urettferdig at det lokale 
nettet ble lagt ut på anbud etter at det var bygget og foretatt store investeringer. På dette tidspunktet var det 
hele 14 konsesjonærer som benyttet anlegget. At det ble lagt ut på anbud i ettertid, etter at det var bygget, må 
bero på en misforståelse hos ansvarlig myndighet. 

Det opplyses at «fattige radioer» skal tilgodeses med økonomisk støtte fra Medietilsynet. Siddis radio har 
studio i Stavanger, og vi betrakter oss som en lokalradio for denne regionen. Ettersom som FM sendinger i 
Stavanger er forbudt har dette medført meget anstrengte dager. For 2018 søkte vi om kr. 80 000 for 
programproduksjon med fikk avslag. Således har ikke Siddis radio mottatt en eneste krone i støtte for året 2018 
stikk i stid med Stortingets vedtak. Når vi ser hvor mye støtte enkelte andre lokalradioer har fått, som 
fremdeles får sende på FM til 2022 er det dypt urettferdig. Jeg har også registrert at mange har mottatt flere 
hundre tusen kroner i økonomisk støtte for 2018, og tidligere år, på bakgrunn av feilaktige opplysninger gitt til 
Medietilsynet som følgelig er blitt lurt og svindlet. Siddis radio har alltid overholdt sine forpliktelser. 

Ut i fra min vurdering bør politiet granske disse opplysningene som legges frem. Både FK Haugesund, ansvarlig 
revisor m. flere har helt klart fremsatt uriktige opplysninger overfor Medietilsynet. Pengene er utbetalt på 
feilaktig grunnlag noe som igjen har medført at Siddis radio ikke fikk økonomisk støtte, og heller ikke A-media. 

FK Haugesund er helt klart erstatningspliktige og konsesjonen som er gitt er basert på løgner som bør medføre 
en kraftig reaksjon fra Medietilsynets side. De aktuelle dokumenter i saken er helt klare bevis for dette.  

Vennlig hilsen 

Rolf Pedersen 

 



 


